30 ANDS

e

5 R 22
fﬁ%ﬁ@%:ﬁﬂéﬂf? L e 5{;35:’;%! Eams Foadd do piameing ?fﬁﬁéﬁ UNC | Universidad
EHTERUISLIPLING R R o Y Nacional
f PUSGHRABG A %%ﬁgﬁi %ﬁ% de Cdrdobn

VISTO

ﬁ

La solicitud del Director del Doctorado en Estudios Sociales en Estudios Sociales Agrarios, a

fin de que se otorgue la equivalencia de “Tutorias y Practicas de Investigacion” (69-0AGR29)
a la doctoranda VALERIA YANINA ROS SEGURA DNI 30688049

CONSIDERANDO:

-Que dichas tutorias no estaban contempladas en el Plan de Estudios como materia.

-Que se generd una nueva version del Plan de Estudios en el Sistema Guarani a fin de
cumplimentar con los requerimientos solicitados por el Ministerio de Educacion de la Nacion.

Por ello:

LA DIRECTORA DEL CENTRO E ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE:

Articulo 1°. Otorgér la equivalencia de “Tutorias y Practicas de Investigacion” (69-0AGR29) a
la doctoranda VALERIA YANINA ROS SEGURA;, otorgada en el mes de mayo de 2018.

Articulo 2°. Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniquese a Despacho de Alumnos
del CEA, a los interesados y archivese.

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A OCHO
DIAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL VEINTE.

RESOLUCION N.° : 68/2020

Lra. Adriana BORIA
Lireciora
Lentro de Estudios Avanzados
racultad de Clenclas Soclales
Universidad Nacionai de Cérdob-

Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088




